
Zarządzenie nr 46/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 19.11.2025 r. 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości stypendiów przyznawanych studentom Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu w semestrze zimowym roku akademickiego 

2025/2026 

 

 
Na podstawie § 8 ust. 5, § 20 ust. 3, § 21 ust. 6 oraz § 24 ust. 6 Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów ANS 

w Wałczu stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/2023 Rektora ANS w Wałczu 

z dnia 29.09.2023 r., zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wysokość pomocy materialnej dla studentów Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu. Stawki określono w załączniku do zarządzenia. 

2. Wysokość stypendiów została ustalona w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu 

Studenckiego ANS w Wałczu. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 28.02.2026 r. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni



Załącznik  

do zarządzenia nr 46/2025 

Rektora ANS w Wałczu 

z dnia 19.11.2025 r. 

 

 

WYSOKOŚĆ STYPENDIÓW 

przyznawanych Studentom Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2025/2026 

 

1. Stypendium socjalne oraz stypendium socjalne w zwiększonej wysokości przyznawane 

jest studentom nie przekraczającym 1 908,90 zł miesięcznego dochodu netto 

przypadającego na jednego członka rodziny studenta.  

 

2. Ustala się następujące progi dochodowe dla stypendium socjalnego wraz z miesięczną 

wysokością stypendium: 

 pierwszy  - do 960,99 zł – 1 700,00 zł; 

 drugi        - od 961,00 do 1 200,99 zł – 1 600,00 zł; 

 trzeci        - od 1 201,00 do 1 908,90 zł – 1 500,00 zł. 

 

3. Ustala się zwiększenie stypendium socjalnego w wysokości: 200,00 zł miesięcznie. 

4. Wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych w wysokości 1 800,00 zł 

miesięcznie. 

5. Maksymalna wysokość zapomogi wynosi 3 000,00 zł. 

 

 

 


